

Pomóż Oliwce się rehabilitować!

Podaruj **1%**
swojego podatku!



Oliwia Pukas

Podopieczna Fundacji „Serca dla Maluszka”

KRS 0000387207

www.fundacjasercadlamaluszka.pl

Podaruj Oliwii 1% i daj jej szansę na lepsze życie!

Witam serdecznie! Jestem Oliwka. Urodziłam się w marcu 2010 roku z szeregiem wad wrodzonych w obrębie układu kostno–stawowego prawej kończyny, między innymi: z wrodzonym niedorozwojem kości udowej, szpotawym biodrem, przykurczami stawu biodrowego i kolanowego. Konsekwencją powyższych wad jest znaczne skrócenie kończyny prawej w stosunku do lewej. Przeszłam rekonstrukcję stawu biodrowego i kolanowego w klinice West Palm Beach na Florydzie w maju 2013 roku. W czasie 8-godzinnej operacji dr Dror Paley wykonał ponad 20 procedur medycznych, między innymi: osteotomię kości miednicy i kości udowej z przeszczepem kostnym, wydłużenie ścięgien, rekonstrukcję wewnątrzstawową i zewnątrzstawową więzadeł przedniego i tylnego kolana, dekompresję nerwów i osteoplastykę kości udowej. Po operacji miałam założony na 7 tygodni gips na obu nogach i wokół miednicy. To jeszcze nie wszystko. W styczniu 2015 roku przeszłam kolejną operację w tej samej klinice. Mam założony specjalny aparat, który każdego dnia wydłuży moją nóżkę o 1 milimetr, z czego się cieszę niezmiernie. Jestem bardzo dzielna i dobrze znoszę leczenie. Dzięki intensywnej rehabilitacji nie odczuwam tak bardzo bólu, bo mam wyćwiczone mięśnie i ścięgna. Moim marzeniem jest dojść do pełnej sprawności i głęboko wierzę, że jest to możliwe. Jednak by zrealizować moje plany muszę intensywnie się rehabilitować, a także ćwiczyć dużo w domu. Dlatego proszę wszystkie osoby o wielkim sercu o pomoc w gromadzeniu środków na moją rehabilitację, tak bym mogła samodzielnie biegać i cieszyć się życiem. Każde wsparcie wywoła uśmiech na mojej twarzy!

Otwórz swoje serce! Pomóż Oliwce spełnić marzenia i przekaż 1 % swojego podatku!

Aby przekazać 1 % podatku:

Wpisz w rozliczeniu PIT numer KRS Fundacji
„Serca dla Maluszka”: 0000387207
z dopiskiem w rubryce cel szczegółowy
„Oliwia Pukas”.

Aby przekazać darowiznę:

Fundacja „Serca dla Maluszka”
ul. Kowalska 89, 43-300 Bielsko-Biała
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
Tytułem: Oliwia Pukas

